
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 01-02-2026 08:57

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Nagrody Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Nagrody Burmistrza z okazji Dnia
Edukacji Narodowej 

Za  poświęcenie  oraz  zaangażowanie  w  pracę  z  uczniami  nauczycielom  i
dyrektorom podziękował  w  czwartek,  12  października  burmistrz  Jan  Zuba.  W
trakcie  spotkania  z  okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  nagrody  za  szczególne
osiągnięcia  dydaktyczno-wychowawcze  odebrało  25  pracowników  oświaty.
Uroczystość  odbyła  się  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Kolbuszowej.

W tym roku nagrody Burmistrza Kolbuszowej otrzymali:

Elżbieta Małozięć - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Eugeniusz Sito - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Barbara Jabłońska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Anna Trzyna - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Magda Kornak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Marta Skrzypczak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Lidia Wiktor - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Genonefa Frankiewicz - Szkoła Podstawowa  w Kolbuszowej Górnej
Dorota Rabczak - Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Beata Stefanek - Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
Sylwia Opalińska- Starzec - Szkoła Podstawowa w Weryni
Stanisław Sybicki - ZSS w Kolbuszowej Dolnej
Bożena Mazurek - Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Artur Brandys - Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Jadwiga Siwiec - Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Jolanta Wilk - Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej
Ewa Tyburczy- Zagroba - Szkoła Podstawowa w Kupnie
Danuta Kulig - Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej
Elżbieta Fabińska - Szkoła Podstawowa w Widełce
Patrycja Czyżewska - Publiczne Przedszkole nr 2 w Kolbuszowej
Małgorzata Fabińska - Publiczne Przedszkole w Widełce
Małgorzata Gniewek - Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej
Teresa Petejko - Zespół Oświatowy
Dorota Gil - Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Ireneusz Kogut – Urząd Miejski
Nagrodę Kuratora Oświaty otrzymał Dyrektor SP w Weryni Grzegorz Starzec.

W spotkaniu  wzięli  udział  również:  Poseł  na  Sejm RP  Zbigniew Chmielowiec,
Wicemarszałek  Województwa  Podkarpackiego  Ewa  Draus,  przedstawiciel
Podkarpackiego Kuratorium Oświaty Dariusz Bździkot - Kierownik Oddziału Jakości
i  Zarządzania  Edukacją  w  Tarnobrzegu,  Starosta  Kolbuszowski  Józef  Kardyś,
Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba i jego zastępca Marek Gil, Przewodniczący Rady
Miejskiej  Krzysztof  Wilk,  Wiceprzewodniczący  Krzysztof  Wójcicki,  Inspektor  ds.
oświaty Ireneusz Kogut oraz Prezes oddziału ZNP w Kolbuszowej Maciej Przybyło.
Wyróżnionym pogratulowano i złożono życzenia z okazji ich święta.

Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Kolbuszowej  przygotowała  część  artystyczną
składającą  się  z  przedstawienia  oraz  wystąpień  muzycznych.  Uroczystość
poprowadziła dyrektor szkoły Dorota Rabczak.
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